MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3377/2022 Em 23 de dezembro de 2022

Protocolo: 54/2023 de 03/01/2023 07:40
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 5061/2022
Interessado.' PREnrTURA oo MUNÊÍplc. OE ÁRARAQUARA

Destinatário Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /üunicípal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

SILVA
Gabinete